



BOFORS LUFTVÄRNSFÖRENING



ROLF **Rörlig Operativ Lednings-** **Funktion**

Torsdagen den 14 september
Kl. 1800 i STALLET Bofors

Bofors Luftvärnsförening kan erbjuda ett unikt tillfälle att ta del av den framtida ledningsfunktion som utvecklas vid Försvarshögskolan (FHS) Operativa Institution. Vår föredragshållare är Överste Claes Sundin (med bakgrund i Luftvärnet), som varit med från begynnelsen i studierna och utvecklingen av detta avancerade koncept.

Vid FHS finns ett unikt ledningslaboratorium för forskning och övningsverksamhet inom just ledningsområdet. En prototyp för en framtida **Rörlig Operativ Lednings-Funktion (ROLF)** är uppbyggd. ROLF är ett av FHS internationellt mest uppmärksammade forskningsprojekt och inbegriper forskning om många av de centrala aspekterna på framtida ledningssystem såsom informationspresentation, ledarskap och olika former av beslutsstöd.

ROLF är en flexibel insatsstab uppbyggd i moduler med 2D / 3D presentationer, för såväl militära som civila ändamål i komplexa lednings- och beslutssituationer. Den avses kunna tillämpas både på Riksdags- och Regeringsnivå, Högsta militära och taktiska nivåer, för Räddningstjänsten och i stora katastrofsituationer mm. Framgångsrika prov och tester har redan genomförts på dessa nivåer. Flera internationella kontakter och verksamheter pågår.

ROLF har ett gott stöd av bland annat Försvarsdepartementet och Högsta militära ledningen, kanske just för att den faller väl inom RMA-filosofin. ROLF utvecklas kontinuerligt med tillämpning av det senaste inom data- och presentationstekniken mot en väl specificerad ledningsdoktrin.

Detta och mycket mera kommer denna speciella utbildning att handla om.

Missa absolut inte detta unika tillfälle, som ytterst få utanför en inre högsta krets fått del av. **Anmäl Dig SNARAST** - dock senast 12 september - på Intranet eller till någon nedan.

Rolf Lindelöf (Loer/DA) Tel. 824 55

Gert Öjendal (Oelg/DA) Tel. 829 87

Ulf Josén (Jonu/GUZ) Tel. 812 95

Påföljande utbildning blir en uppföljning av TAURUS KEPT 350 med det mycket intressanta **Mission Planning**, som i framtiden kommer att vara en del i engagemangsprocessen i alla större vapensystem. Vårt planeringssystem för TAURUS kommer att visas.
STALLET Bofors Onsdagen den 25 oktober kl. 1800. Boka in datum!